
会員の皆様に重要なお知らせ 

 

緊急事態宣言延長に伴う臨時休業延長について 

休業予定：休業要請が解除されるしばらくの間 

 
平素より福山スイミングスクール・アセスクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

5 月 4 日の政府発表を踏まえ、当クラブは下記の通り休業期間を延長させていただきます。 

お客様には再三に渡り大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

尚、今後の状況変化に伴う変更等の情報は、当ホームページにて随時ご案内させていただきます。 

 

【休業の期間】 

休業要請が解除されるしばらくの間（5月 4日現在：5月 31 日を予定） 

※休業要請が早期に解除された場合は再開が早まる場合もございます。 

 

【休業中の電話受付について】 

5 月 7 日（木）～5 月 15 日（金） 

電話受付時間 １１：００～１７：００ ☏０８４-９５２-０４５０ 

通常休館日の月曜日及び日曜日は休止となります。 

※休業・電話受付の期間は、今後の政府等の見解によって変更になる場合がございます。 

 

【休業期間中の会費の取り扱いについて】 

大変申し訳ございませんが、既にご請求させていただいている月会費に関しては再開後の月会費と

して充てさせていただきます。 

※子供スクール会員につきましては、4 月休業分（4 月 22 日～28 日）は特別振替にてご対応させて

いただきます。 

※万が一退会されている場合はご指定の口座への返金となります。 

 

【休会手続きをされたお客様について】 

4 月休業分（4 月 22 日～28 日）及び 5 月分の休会費はスクール再開後に会費に充当させていただき

ます。手続きは当社で行いますので、お客様に行なっていただくことはございません。 

※一部、長期休会を届出されているお客様は休会費金額の変更がない場合がございます。 

 


